
Radejčín-Úpořiny, oprava rozchodu
Materiál

Součásti upevňovací šroub svěrkový T5
Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6
Součásti upevňovací vložka M

Výkony 

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VRN

31101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule , dopravního značení na staveništi aj. při 
velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,00

CELKEM

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022 - 2023 - oblast č. 1

Číslo položky Popis položky Množství
Kč/MJ

Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3857037

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 11b6b198-aabc-45de-b081-d47cd3ea758b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2023 10:09:22


